

Kokous 3/12

Aika	16.11.2012 klo 12:00 – 15:15	
Paikka	Infra ry, Unioninkatu	
Läsnä	Heikki Jämsä Tero Ahokas Katri Eskola Mika Häkli Veijo Jattu Petri Järvensivu Tapio Kärkkäinen	puheenjohtaja
Poissa	Jorma Paananen Matti Juola Ville Alatyppö Seppo Kempainen Kyösti Laukkanen	sihteeri

1 KOKOUKSEN AVAUS

Heikki Jämsä avasi kokouksen. Puheenjohtajaksi valittiin Heikki Jämsä. Uutena jäsenenä toimikunnassa aloitti Petri Järvensivu (NCC Roads). Jorma Paananen (Destia) on jäsenenä vuoden 2012 loppuun.

2 JYRÄYSOPAS

Asfaltin tiivistämisestä on Pertti Pohjola tehnyt oppimateriaalia asfalttialan koulutukseen. Materiaalista on tarkoitus tehdä A4 kokoa oleva opas että A5 kokoa oleva pikaopas. Materiaalin tekemisessä on myös ohjausryhmä, jossa on mukana oppilaitoksen että urakoitsijoiden edustajat. Myös laitevalmistajilla on mahdollisuus antaa kommentteja oppimateriaaliin. Pöytäkirjan liitteenä oppimateriaali että pikaopas. Kommentit Pertti Pohjolalle ennen helmikuun loppua. Keskustelussa käsiteltiin erkoiskohteiden jyräystä, jota myös toivottiin käsiteltävän materiaaleissa.

3 EKOTEHOKAS VÄYLÄRAKENTAMINEN

Katri Eskola kertoi hankkeen etenemisestä. Hakemusta on päivitetty ja tarkennettu ja tarkoitus saada hankkeen hakemus sisään alkuvuoden aikana. Keskustelussa käsiteltiin kehä 2:n vaurioitumista. Katri kertoi vauriotumisesta valmistuneen raportin.

4 HANKINTOJEN KEHITTÄMINEN

Heikki Jämsän esitti Jukka Karjalaisen Palautepäivillä esittämän Ylläpidon kehittyvät hankintamenettelyt. Myös Anne Valkosen Paikkaus-pilot-esitys käytiin läpi.

5 YHTEISTOIMINTAMALLI TANSKASSA

Kesäkuussa Reykjavikissa pidetyssä Via Nordicassa Erling Kristiansen'in esitys:

Performance Based Contracts and Partnership Contracts – concept examples and experience käytiin läpi Heikin johdolla. Esitys on NVF:n sivuilla

7 MUUT MAHDOLLISET ASIAT

Tulevia tapahtumia:

Menetelmäpäivä 24.1.2013

Asfaltin uusiokäyttöä käsittelevä seminaari 6.2.2013

8 SEURAAVA KOKOUS

Seuraavan kokouksen ajankohta sovitaan myöhemmin.

Jakelu

Valiokunnan jäsenet

Ossi Himanka, Tuoma Vasama, Anne Sund, Tarja Hellström